CEıALEDDİN HÜMAİ

(bk. HÜMAİ, Celaleddin).

CEıALEDDİN
HÜSEYiN ei-BUHARİ
( ı,S_) ~\ ı:.r.:-- ..:,.:..ıl\J~ )

Ebu Abdiilah Celalüddm
Hüseyn b. Ahmed el-Buhar!

(ö. 785/1384)

Celaliyye tarikatının
kurucusu olarak kabul edilen

Hindistanlı mutasawıf.

_j

_j

707'de (1308) Hindistan'ın Bahavel
pür bölgesine bağlı Uç'ta doğdu.